УТВЕРЖДЁН постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 26.02.2015 № 334

СОСТАВ ЭКСПЕРТНОГО СОВЕТА

конкурса среди муниципальных учреждений и предприятий ЗАТО Звёздный на лучшую организацию работы по патриотическому воспитанию

Председатель Экспертного совета Дружинина М.А., заместитель главы

администрации ЗАТО Звёздный по развитию территории, руководитель отдела по связям с

общественностью и внутренней политике;

Секретарь Экспертного совета Волкова М.А., заместитель руководителя отдела по связям с общественностью и внутренней политике администрации ЗАТО

Звёздный;

члены Экспертного совета: Мансурова И.Г., заместитель главы

администрации ЗАТО Звёздный социальным вопросам, руководитель отдела образования

и социального развития;

Ободова И.А., депутат Думы ЗАТО Звёздный

(по согласованию);

Пермяков В.И., депутат Думы ЗАТО

Звёздный (по согласованию);

Стойко А.С., ведущий специалист отдела

образования и социального развития

администрации ЗАТО Звёздный.